
 

SPRAWY ORGANIZACYJNE 

XXXII Zgromadzenie Ogólne ZGWRP 
XVIII Kongres Gmin Wiejskich  

 

 
 

Miejsce  
 

Centrum Kongresowe Międzynarodowych Targów Poznańskich (pawilon 15 poziom 1). Wjazd samochodem od ul. 
Śniadeckich  lub wejście główne od ul. Roosevelta  (wejście wschodnie - vis a vis Dworca Głównego PKP). Prosimy nie 
korzystać  z innych wejść (wjazd jest tylko jeden), gdyż w dniach Zgromadzenia i Kongresu na MTP będzie czynna Strefa 
Kibica.  
 
19.06.2018 r. wtorek: od godz.   9:30   poziom 1 
20.06.2018 r. środa: od godz. 10:00   poziom 2 – SALA ZIEMI 
 

 
 

Zgłoszenia i wpłaty 
 

Uprzejmie prosimy o zwrotne przesłanie zgłoszenie, w terminie nieprzekraczalnym do dnia  14 czerwca 2018 r. (czwartek). 
Oczywiście, tak jak w latach poprzednich, zgłoszenia będą przyjmowane do czasu, który umożliwi rejestrację Państwa udziału  
tj: do dnia 18 czerwca 2018 r. (poniedziałek).  Uprzejmie prosimy o nieprzekraczanie tego terminu. Mimo przygotowywania 
materiałów z pewną rezerwą, przy dużej liczbie zgłoszeń w okresie bezpośrednio poprzedzającym Zgromadzenie Ogólne i 
Kongres, istnieje możliwość ich wyczerpania. W takim przypadku zostaną one przesłane do Urzędu Gminy. 
 
Opłata za udział w XVIII Kongresie Gmin Wiejskich obejmuje: materiały kongresowe, obsługę kawową i lunch w ciągu dwóch 
dni, uroczystą kolację w dniu 19.06.2018 r. oraz wszelkie inne koszty organizacyjne. Koszty dojazdu i noclegu pokrywają 
uczestnicy. 
Opłata za udział Delegata lub osoby przez niego upełnomocnionej na Zgromadzenie, została pomniejszona o koszty 
organizacji XXXII Zgromadzenia Ogólnego, które odnoszą się do:  ciągłej przerwy kawowej i lunchu w dniu 19.06.2018 r., 
materiałów na Zgromadzenie, obsługi Zgromadzenia (są to koszty, które za Delegata lub Pełnomocnika Delegata, pokrywa 
Związek Gmin Wiejskich RP). 
Pozostali przedstawiciele z gminy członkowskiej opłacają pełną należność tj. taką samą opłatę jak pozostali uczestnicy 
Kongresu. 
 
Gminy, które prześlą zgłoszenie po upływie terminu  prosimy o przesłanie dodatkowo e-mailem skanu dowodu wpłaty.  
PRZYPOMINAMY - nie ma możliwości zwrotu wpłaconej kwoty i anulowania faktury z powodu rezygnacji lub 
nieobecności na Kongresie. Dlatego prosimy o wydelegowanie innej osoby/innych osób w zastępstwie. Jeżeli nie będzie 
przedstawiciela/przedstawicieli Państwa Gminy, materiały zostaną przesłane na adres Gminy dla każdej osoby, której udział 
opłacono. 
 
Osoby, które nie potwierdzą wcześniej swojego udziału (tym samym nie będą wpisane na listę obecności) prosimy 
o zgłoszenie się w oznaczonym przez nas punkcie.  Niezbędne jest w takim przypadku posiadanie wypełnionego 
i podpisanego zgłoszenia uczestnictwa. Na tej podstawie zostanie przesłana faktura do uregulowania należności przelewem 
za udział w Kongresie.  Prosimy taką sytuację traktować jako wyjątkową.  
 
Wszystkich zgłoszonych z gmin prosimy o sprawdzenie czy Państwa zgłoszenie zostało wpisane do bazy (jest ona podstawą 
do przygotowywania identyfikatorów oraz listy obecności). Na stronach  www.zgwrp.pl i www.kongresgmin.pl - zakładka  
„Wykaz zgłoszonych Gmin” w okresie co najmniej 2 tygodni przed Zgromadzeniem i Kongresem zostanie zamieszczony 
wykaz z informacją ile osób z gminy jest zgłoszonych na Kongres - prosimy o dokładne sprawdzenie tych danych.  
 
Jeżeli z jednej gminy udział w Kongresie weźmie większa liczba osób  prosimy o wypisanie kolejnego zgłoszenia, 
zaznaczając,  że jest to zgłoszenie nr 2 lub kolejne. W przypadku zmiany uczestnika – prosimy przesłać kolejne zgłoszenie, 
z opisem „zmiana”. 
 
Wpłatę należy dokonać na podane w zgłoszeniu konto ZGW - Partner, (a nie konto ZGWRP) – ta uwaga dotyczy przede 
wszystkim gmin członkowskich, które w swoich bazach danych posiadają również nr konto bankowego Związku. Po 
otrzymaniu należności prześlemy Państwu fakturę VAT wystawioną przez ZGW - PARTNER Spółka z o.o. (jednostka 
gospodarcza Związku, która zajmuje się stroną organizacyjną i techniczną Kongresu). 

Istnieje możliwość otrzymania faktury w wersji elektronicznej, po wyrażeniu zgody na tę formę wystawienia faktury.  
 

VERTE! 



Noclegi 
 

Obsługę rezerwacji noclegów przekazaliśmy do World Trade Centre (WTC) – Dział Zakwaterowania. Jest to 
wyspecjalizowana w tym zakresie instytucja, współpracująca z Międzynarodowymi Targami Poznańskimi. Uznaliśmy, że 
możliwość wyboru i rezerwacji noclegu poprzez WTC będzie dla Państwa dużym ułatwieniem. 
 

Do korespondencji zapraszającej na Zgromadzenie i Kongres dołączamy informacje o hotelach i formularz rezerwacyjny 
noclegów. Jednocześnie informujemy, że pula pokoi w wynegocjowanych cenach jest we wszystkich, znajdujących się na 
wykazie, hotelach ograniczona  -  decyduje kolejność zgłoszeń.  
Ewentualna rezerwacja na tych samych warunkach  po terminach wykazanych w załączonej tabeli,  jest możliwa wyłącznie 
po uprzednim wcześniejszym uzgodnieniu z WTC. Ogółem do naszej dyspozycji jest  400 miejsc noclegowych.  

Po przesłaniu wypełnionego czytelnie formularza rezerwacyjnego do WTC, otrzymają Państwo fakturę proforma. 
Uregulowanie faktury w wymaganym terminie gwarantuje rezerwację noclegu. 
 
Jeżeli przedstawiona oferta jest niemożliwa do zaakceptowania, prosimy o dokonanie rezerwacji we własnym zakresie 
poprzez  rezerwacyjne portale internetowe (np. hrs, booking  itp.) lub kontakt z WTC, które oferuje dodatkowe hotele na tzw. 
„zapytanie”. 

W załączeniu mapka sytuacyjna: MTP i hotele z załączonej listy. 
 

Rejestracja uczestników 
 

 Sekretariat Zgromadzenia i Kongresu  -   czynny w dniach:   
19.06.2018 r.(wtorek)   od godz. 8:30 
20.06.2018 r.(środa)  od godz. 9:00   

w  foyer sal konferencyjnych  Zgromadzenia i Kongresu.  Kontakt tel. do sekretariatu Kongresu:  721 295 448  

 Punkty rejestracyjne będą oznaczone alfabetycznie wg nazwy gminy – oddzielnie dla delegatów na Zgromadzenie 
(Delegat lub osoba umocowana przez Delegata)  i/lub oddzielnie dla uczestników Kongresu.  Po podpisaniu listy 
obecności otrzymają Państwo materiały oraz identyfikator. Ze względu bezpieczeństwa, uprzejmie prosimy wszystkie 
osoby przebywające na Zgromadzeniu i Kongresie o umieszczenie identyfikatorów w widocznym miejscu. 

 Rejestracja osób zgłoszonych na Zgromadzenie i  Kongres  (podpis listy obecności, odbiór materiałów i identyfikatora)  
odbywa się jednorazowo – tylko pierwszego dnia – 19.06.2018 r. 

 
 

Dojazd własny – Parkingi 
 

Dla uczestników dostępnych będzie kilkaset bezpłatnych miejsc parkingowych na terenie Międzynarodowych Targów 
Poznańskich. Wjazd od ulicy Śniadeckich na podstawie okazania zaproszenia na Zgromadzenie lub Kongres. Niestety 
liczba miejsc parkingowych na terenie targów jest ograniczona i po jej wykorzystaniu, w pobliżu będzie dostępny płatny 
parking MTP przy ul. Matejki.  
W przypadku korzystania z parkingu w wybranym hotelu uczestnicy pokrywają te koszty we własnym zakresie – ceny są 
podane w załączonej tabeli. 

Informacje dodatkowe 

Prosimy o przesłanie adresów e-mailowych lokalnych gazet i rozgłośni, z którymi Państwo współpracujecie, gdyż chcielibyśmy 
przekazać materiały dotyczące Kongresu. Przedstawiciele lokalnych gazet i rozgłośni pokrywają koszty (dojazd i nocleg) we 
własnym zakresie. 

 

Informujemy, że na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich zostanie zorganizowana Strefa Kibica, gdzie 
w dniu 19.06.2018 r., w trakcie przerwy pomiędzy obradami Kongresu a kolacją,  można będzie, we własnym zakresie, 
obejrzeć mecz Polska – Senegal.  

 
Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące Zgromadzenia i Kongresu znajdują się na stronie ZGW (www.zgwrp.pl) oraz na stronie: 

www.kongresgmin.pl 
 

Dedykowane konto e-mailowe do obsługi kongresu:    

kongres@zgwrp.pl 
 

Do  zobaczenia  na  Kongresie! 
Dziękujemy za zapoznanie się z powyższymi  ważnymi  informacjami 

 
 

Organizatorzy  
Zgromadzenia i Kongresu  


